

# Judica Advokatpartnerselskab

Kongevej 64, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 06 43 06

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. marts 2023

Dirigent:

.....  
Jesper K. Baungaard

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Judica Advokatpartnerselskab
Adresse, postnr. by	Kongevej 64, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	33 06 43 06
Stiftet	30. juni 2010
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Telefon	73 12 11 00
Bestyrelse	Jesper K. Baungaard Lone Adolphsen Asbjørn Lundgaard Jakobsen Jonna Hjeds Erik Johannsen
Direktion	Asbjørn Lundgaard Jakobsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er at udøve advokatvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.314 t.kr. mod 1.178 t.kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.663 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.856.342	13.394.385
2	Personaleomkostninger	-10.311.415	-12.066.537
	Af- og nedskrivninger	-186.645	-97.567
	Andre driftsomkostninger	0	-3.606
	<b>Resultat af primær drift</b>	1.358.282	1.226.675
	Finansielle indtægter	5.069	0
	Finansielle omkostninger	-49.189	-48.877
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.314.162</u>	<u>1.177.798</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	1.201.000	1.312.800
	Overført resultat	113.162	-135.002
		<u>1.314.162</u>	<u>1.177.798</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	12.295	20.555
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Kunst	90.000	90.000
	Edb	159.672	233.465
	Inventar	252.001	247.596
		501.673	571.061
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5	<b>Deposita, finansielle anlægsaktiver</b>	129.319	6.319
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	643.287	597.935
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.193.485	2.181.333
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.921.700	3.808.888
	Andre tilgodehavender	850	26.495
	Periodeafgrænsningsposter	394.117	313.008
	Klientbankkonti	19.582.370	16.925.074
		26.092.522	23.254.798
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.515.254	2.261.110
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	27.607.776	25.515.908
	<b>AKTIVER I ALT</b>	28.251.063	26.113.843

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>PASSIVER</b>		
6	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	540.000	540.000
	Overført resultat	3.922.139	3.808.977
	Foreslået udbytte	1.201.000	1.312.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.663.139</u>	<u>5.661.777</u>
	 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.151	233.635
	Mellemregning med kapitalejere	1.631.983	2.116.650
	Anden gæld	1.250.596	1.264.483
	Klienttilsvar	19.570.194	16.836.798
		<u>22.587.924</u>	<u>20.452.066</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>28.251.063</u>	<u>26.113.843</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Sikkerhedsstillelser m.v.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Judica Advokatpartnerselskab for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelse

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen er leveret. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS11/IAS 18.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	9.693.939	11.463.910
Pensioner	364.075	363.789
Andre omkostninger til social sikring	75.016	74.594
Lønsumsafgift	18.740	16.355
Andre personaleomkostninger	159.645	147.889
	<u>10.311.415</u>	<u>12.066.537</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

#### 3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2022	25.029
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	<u>25.029</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	4.474
Årets afskrivninger	8.260
Afskrivninger, afgang	0
Afskrivninger 31. december 2022	<u>12.734</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>12.295</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Kunst	Edb	Inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	90.000	540.903	503.043	1.133.946
Tilgang	0	42.801	66.197	108.998
Afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	90.000	583.704	569.240	1.242.944
Afskrivninger 1. januar 2022	0	307.677	255.447	563.124
Årets afskrivninger	0	116.355	61.792	178.147
Årets afgang	0	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2022	0	424.032	317.239	741.271
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>159.672</b>	<b>252.001</b>	<b>501.673</b>
Afskrives over		3 år	5 år	

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	6.319
Tilgang	123.000
Afgang	0
Kostpris 31. december	129.319
Værdireguleringer 1. januar	0
Valutakursreguleringer	0
Årets resultat	0
Værdireguleringer	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	129.319

#### 6 Egenkapital

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	540.000	3.808.977	1.312.800	5.661.777
Udbetalt udbytte	0	0	-1.312.800	-1.312.800
Overført, jf. resultatdisponering	0	113.162	1.201.000	1.314.162
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>540.000</b>	<b>3.922.139</b>	<b>1.201.000</b>	<b>5.663.139</b>

#### 7 Sikkerhedsstillelser m.v.

Partnerselskabet har indgået lejekontrakter, hvor lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden på 12-54 måneder vedrørende virksomhedens afdeling i Sønderborg udgør 242 t.kr., og vedrørende afdelingen i Aabenraa udgør 1.107 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asbjørn Lundgaard Jakobsen

### Direktion

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-651830383798  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-01 10:28:44 UTC

NEM ID 

## Asbjørn Lundgaard Jakobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-651830383798  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-01 10:28:44 UTC

NEM ID 

## Lone Adolphsen

### Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: CVR:33064306-RID:80269604  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-01 10:32:10 UTC

NEM ID 

## Jonna Hjeds

### Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-156786978349  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-01 11:21:13 UTC

NEM ID 

## Erik Johannsen

### Bestyrelse

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: dfacf99c-41ff-4230-a839-8e525f24c687  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-01 11:53:51 UTC

Mit  

## Jesper Kildahl Baungaard

### Dirigent

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-02 08:55:42 UTC

Mit  

## Jesper Kildahl Baungaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Judica Advokatpartnerselskab  
Serienummer: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1  
IP: 94.137.xxx.xxx  
2023-03-02 08:55:42 UTC

Mit  

## Karen Joergensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2023-03-02 09:08:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNW8Z-684I3-ZYEGC-6PEXY-DJ6KG-ETW6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Allan Schoene

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-02 09:18:58 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>